

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 06 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	768,039,000	79,416,125	51,215,000	28,201,125	55.06	393,879,839	384,020,000	9,859,839	2.57
銷售收入	4101	507,257,000	53,098,009	42,279,000	10,819,009	25.59	292,657,588	253,629,000	39,028,588	15.39
銷貨收入	410101	507,257,000	53,098,009	42,279,000	10,819,009	25.59	292,657,588	253,629,000	39,028,588	15.39
勞務收入	4102	260,782,000	26,318,116	8,936,000	17,382,116	194.52	101,222,251	130,391,000	-29,168,749	-22.37
服務收入	410203	256,410,000	26,173,063	8,570,000	17,603,063	205.40	100,331,382	128,205,000	-27,873,618	-21.74
觀光遊樂收入	410217	4,372,000	145,053	366,000	-220,947	-60.37	890,869	2,186,000	-1,295,131	-59.25
營業成本	51	679,448,000	65,473,472	43,849,000	21,624,472	49.32	343,758,770	339,724,000	4,034,770	1.19
銷售成本	5101	420,736,000	39,140,686	35,063,000	4,077,686	11.63	242,326,615	210,368,000	31,958,615	15.19
銷貨成本	510101	420,736,000	39,140,686	35,063,000	4,077,686	11.63	242,326,615	210,368,000	31,958,615	15.19
勞務成本	5102	258,712,000	26,332,786	8,786,000	17,546,786	199.71	101,432,155	129,356,000	-27,923,845	-21.59
服務費用	510203	256,410,000	26,179,917	8,570,000	17,609,917	205.48	100,338,236	128,205,000	-27,866,764	-21.74
觀光遊樂費用	510217	2,302,000	152,869	216,000	-63,131	-29.23	1,093,919	1,151,000	-57,081	-4.96
營業毛利（毛損）	61	88,591,000	13,942,653	7,366,000	6,576,653	89.28	50,121,069	44,296,000	5,825,069	13.15
營業費用	52	40,953,000	3,445,173	3,567,000	-121,827	-3.42	20,005,158	20,477,000	-471,842	-2.30
業務費用	5202	13,558,000	1,349,040	1,214,000	135,040	11.12	7,548,916	6,779,000	769,916	11.36
業務費用	520201	13,558,000	1,349,040	1,214,000	135,040	11.12	7,548,916	6,779,000	769,916	11.36
管理費用	5203	23,477,000	1,889,432	2,019,000	-129,568	-6.42	10,926,723	11,739,000	-812,277	-6.92
管理費用	520301	23,477,000	1,889,432	2,019,000	-129,568	-6.42	10,926,723	11,739,000	-812,277	-6.92
其他營業費用	5298	3,918,000	206,701	334,000	-127,299	-38.11	1,529,519	1,959,000	-429,481	-21.92
研究發展費用	529801	1,268,000	1,701	109,000	-107,299	-98.44	235,293	634,000	-398,707	-62.89
員工訓練費用	529802	350,000	10,000	30,000	-20,000	-66.67	144,226	175,000	-30,774	-17.59
什項營業費用	529898	2,300,000	195,000	195,000	-	-	1,150,000	1,150,000	-	-
營業利益（損失）	62	47,638,000	10,497,480	3,799,000	6,698,480	176.32	30,115,911	23,819,000	6,296,911	26.44
營業外收入	49	8,292,000	1,536,457	702,000	834,457	118.87	5,961,654	4,147,000	1,814,654	43.76
其他營業外收入	4998	8,292,000	1,536,457	702,000	834,457	118.87	5,961,654	4,147,000	1,814,654	43.76

財政部印刷廠

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 06 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000	4,400	5,000	-600	-12.00	63,919	10,000	53,919	539.19
利息收入	499804	2,000,000	499,237	170,000	329,237	193.67	1,950,661	1,000,000	950,661	95.07
租賃收入	499806	727,000	50,300	64,000	-13,700	-21.41	370,530	364,000	6,530	1.79
什項收入	499898	5,545,000	982,520	463,000	519,520	112.21	3,576,544	2,773,000	803,544	28.98
營業外費用	59	4,557,000	180,501	404,000	-223,499	-55.32	2,319,883	2,279,000	40,883	1.79
財務成本	5901	-	10,231	-	10,231	-	64,312	-	64,312	-
利息費用	590101	-	10,231	-	10,231	-	64,312	-	64,312	-
其他營業外費用	5998	4,557,000	170,270	404,000	-233,730	-57.85	2,255,571	2,279,000	-23,429	-1.03
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	10	1,000	-990	-99.00	40	1,000	-960	-96.00
資產報廢損失	599835	2,647,000	-	223,000	-223,000	-100.00	1,253,996	1,323,000	-69,004	-5.22
災害損失	599836	10,000	-	5,000	-5,000	-100.00	-	5,000	-5,000	-100.00
停工損失	599837	5,000	-	3,000	-3,000	-100.00	-	3,000	-3,000	-100.00
什項費用	599898	1,893,000	170,260	172,000	-1,740	-1.01	1,001,535	947,000	54,535	5.76
營業外利益（損失）	63	3,735,000	1,355,956	298,000	1,057,956	355.02	3,641,771	1,868,000	1,773,771	94.96
稅前淨利（淨損）	64	51,373,000	11,853,436	4,097,000	7,756,436	189.32	33,757,682	25,687,000	8,070,682	31.42
所得稅費用（利益）	65	10,275,000	2,370,687	817,000	1,553,687	190.17	6,751,536	5,137,000	1,614,536	31.43
所得稅費用（利益）	6501	10,275,000	2,370,687	817,000	1,553,687	190.17	6,751,536	5,137,000	1,614,536	31.43
所得稅費用（利益）	650101	10,275,000	2,370,687	817,000	1,553,687	190.17	6,751,536	5,137,000	1,614,536	31.43
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	41,098,000	9,482,749	3,280,000	6,202,749	189.11	27,006,146	20,550,000	6,456,146	31.42
本期淨利（淨損）	68	41,098,000	9,482,749	3,280,000	6,202,749	189.11	27,006,146	20,550,000	6,456,146	31.42